2025 年４月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ パ ー ト ナ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 植 村  健 志

（コード番号：160A 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 兼 常務執行役員 松 尾  篤 人

（ TEL. 03－5577－6510）

（訂正）「販売用不動産の売買契約の締結に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年４月 11 日に公表いたしました「販売用不動産の売買契約の締結に関するお知らせ」に

おいて、記載事項の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂

正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「販売用不動産の売買契約の締結に関するお知らせ」の公表時点においては、本物件についての

賃貸借契約は締結予定段階であったため、記載内容の訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

（訂正前）

なお、当社を賃借人とする本物件についての賃貸借契約を締結しており、引き続き当社が介護

付きホーム「アズハイム習志野」、「アズハイム葛飾白鳥」およびデイサービス「アズハイム葛飾

白鳥デイサービスセンター」の運営を行ってまいります。

（訂正後）

なお、当社を賃借人とする本物件についての賃貸借契約を締結予定であり、引き続き当社が介

護付きホーム「アズハイム習志野」、「アズハイム葛飾白鳥」およびデイサービス「アズハイム葛

飾白鳥デイサービスセンター」の運営を行ってまいります。

 以上